Ofício nº 001/2019

Goiânia, 17 de dezembro de 2019.

Ao
INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO NACIONAL
Superintendência Regional do Rio Grande do Sul
Comissão Especial de Licitação

Ref.: Regime Diferenciado de Contratação Eletrônico (RDC) Nº 01/2019 – Processo nº

01512.000837/2019-60

Assunto: Recurso Administrativo

Prezados,

A Construtora Biapó Ltda. vem, por meio deste, informar a interposição de Recurso, que

segue anexo a este Ofício, em face da decisão proferida pela Comissão Especial de Licitação que

habilitou a Construtora BRIPAV BRITAGEM E PAVIMENTAÇÃO EIRELI e classificou a proposta por ela

apresentada, neste certame, com fundamento no art. 27, parágrafo único, da Lei 12.462/2011 e

item 10 do instrumento convocatório.

Atenciosamente,

Goiânia/GO, 17 de dezembro de 2019.

Adriano José Leandro de Carvalho
Arquiteto – Representante Legal Construtora Biapó